СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 04.09.2015 № 477/90
О внесении изменения в Приложение №1 к решению Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 21.11.2012 № 206/42 (в редакции от 24.10.2013 № 297/58) «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в городском округе Электросталь Московской области»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и рекомендациями Министерства финансов Московской области и Главного управления по информационной политике Московской области, Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Внести в Приложение № 1 к решению Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 21.11.2012 № 206/42 (в редакции от 24.10.2013 № 297/58) «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в городском округе Электросталь Московской области» следующее изменение:
1.1. В пунктах 13, 14, 15, 16 в графе 3 «Значение корректирующего коэффициента К2» цифры «0,6» заменить цифрами «0,2».
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента публикации и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области: www.electrostal.ru не позднее 11 сентября 2015 года.
4. Источником финансирования расходов на публикацию настоящего решения принять денежные средства по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.
Председатель Совета депутатов

городского округа

В.А. Кузьмин